14 ij

*catres Carmelite*

impedit Abbates quoq; et ceteri monachoz rectores in suis  
cenobijs memoriam anne deuote celebreri capellas et altaria con-  
struati continuas ad ea o:nes fundat. Teterum ite religionum du-  
ces et frs idem posse faciant et a cultu tate misis nullo vncq; tpe  
tepeſcat. **Vos autem** o carmelitici ordinis p:ffessores q: titulo bea-  
tissime dei genitricis et virginis marie antiquissimo p:uilegio spe-  
cialiter eftis insignitivos oportet annam sanctissimam singulari de-  
uotione venerari et amplecti de cuius filia venerabiles eftis nu-  
cupati. Lauete ergo ne in cultu matris vncq; sitis tepidi q: ab ei⁹  
filia tanti honoris nomē eftis coſequuti. Teteri quoq; omnes in  
sortem dñi electi ad honore sanctissime mris genitricis dei annos  
vios erediteſ quicq; ei poteritis laudis impeditet yobis sub-  
iectos ut idem faciat pro posse instruitem. **Vos etiam** o viri farū eru-  
ctio de insignes quib⁹ abundat vena lucubrati diu mri anne v̄ra  
dicate ingenia ad honore ei⁹ v̄su ludite et quātū valet etiam prosa  
collaudate. Simpliciores vero quib⁹ tardiora sunt ingenia ne-  
q; ad lucubrandū satis apta; rescribat en deuotio que ab alijs  
furereditat elegant crebri⁹ et p: aliorū quoq; edificatō ſctē matrē  
affigat altari⁹. Legant o:nes eius honori co:gruas legat debi-  
tas laudes legat hymnos carmia et prosas. Nullus a laudib⁹  
anne vacet nullus fileat null⁹ tepeſcat. Omnes ḡetes christi sang-  
uine redēpte memoriam anne celebrēt de cui⁹ meritis spes nobis  
magna salutē p:mittit. **S;** ne deuotam annam cultorib⁹ desit orādi ma-  
teria; breue sub eius honore o:ne instar angelice salutatiōis aī  
annos tres fecim⁹ q: a multi nūc et habet et legit. Satis autem no-  
bis videt cōueniens ut sicut in rosario dei genitricis quicq; o:nes  
dñicas et quinquaginta salutatiōes angelicas persoluimus ita  
quoq; ad honore ſctē anne faciamus; sic tñ ut loco aue maria di-  
catur o:ne nra que sequitur.

*Oratio.*

**H**e dei genitricis m̄ venerabilis annam ſctē trinitati gra-  
tissima pre cūctis mulierib⁹ honorata bñdicta tu a dñorū  
bñdicta ples vteri tui plisq; virgine nat⁹ h̄iesus chrl⁹ Amē  
**M**ac o:ne multi ad honore ſctē anne loco salutatiōis ange-  
lice in rosario cōſtituunt eo q: et breuis er nequaq; inutilis. Si  
cui vero ad rosariū ſctē anne noſtra o:ne placuerit legat salutati-  
onem ut est moris angelicam et in fine postq; dixerit h̄iesus chrl⁹  
Iſtus ſemp addat hac clausulā. Et bñdicta ſit honestissima mater  
tua ſctā annater qua ſine macula caro tua p:cessit v̄ginea amen.  
**H**ac v̄o clausulā ſctā dei genitrix cuiq; ſibi deuoto incluso dici-  
tur reuelasse. Si cui nec iſta placet faciat p: ſua deuotione o:ne